i

VENETO

100 Misti

Mestre , Domenica 08/02/2026 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Atleta

1°
20
3°
4°
5°

LIBRALESSO GIACOMO
DEL NINNO ALESSANDRO
CHIRICA BRANDON
RIBON EDOARDO
ZUCCARELLI MATTIA
ARCHESSO ALESSANDRO

O W hNDN

10
20
30
40
50

LIGORIO TOMMASO
VEGRO NOAH

TANJECO JOSE RAFAEL
SCAVEZZON RICCARDO
FABRIS ENRICO
ROSADA LEONARDO
CALCARA MASSIMO

~NNDEFE WO o

1°
20
3°
4°
5
6°
7°

BEDIN THIAGO

JACE ERVIN CAUSH
BOSCOLO CHIELON ANDREA
NARCISO LORENZO

FAVERO DAVIDE
SCANFERLA ALESSANDRO
VOLPATO EDOARDO
DUREGON CESARE JOHN

~NOoODNWERE MO

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

RISATO NICHOLAS
SEMENZATO FRANCESCO
NECULAESCU DONI CESARE
BALLIN FRANCESCO
PETENA' TOMMASO
FILASETA PIETRO
SCHIAVON JACOPO

GILCA FILIPPO

~NEFE, OON WO O A

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

4a Giornata Attivita Esordienti VE 1

RISULTATI

Serie

Anno

2015
2015
2016
2016
2016
2015

2016
2016
2016
2015
2016
2016
2016

2015
2016
2015
2016
2015
2015
2015
2016

2015
2015
2015
2015
2016
2015
2016
2016

Societa

NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
GABBIANO NUOTO SSD
NUOTO VENEZIA SSD
GABBIANO NUOTO SSD
G.P. NUOTO MIRA

RIVIERA NUOTO - DOLO
RIVIERA NUOTO - DOLO
NUOTO VENEZIA SSD
RARI NANTES VENEZIA
G.P. NUOTO MIRA

RARI NANTES VENEZIA
G.P. NUOTO MIRA

GABBIANO NUOTO SSD
G.P. NUOTO MIRA
NUOTO VENEZIA SSD
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
GABBIANO NUOTO SSD

RIVIERA NUOTO - DOLO
RIVIERA NUOTO - DOLO
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
SPORTING CLUB NOALE SSD
NUOTO VENEZIA SSD
GABBIANO NUOTO SSD

RARI NANTES VENEZIA

Foglion. 1
08/02/2026

Cat.: Esordienti B M

Tempo Pti

01:34.4
01:37.8
01:39.1
01:49.6
01:50.0
SQU

01:37.0
01:38.9
01:42.3
01:49.2
01:49.8
SQU
SQU

01:29.2
01:31.5
01:32.6
01:36.8
01:39.8
01:40.2
01:43.2
ASS

01:20.1
01:21.1
01:26.5
01:26.6
01:28.3
01:28.7
01:29.2
01:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

