

RISULTATI

100 Misti

Serie

Cat.: Esordienti B M

Mestre , Domenica 08/02/2026 ore 15:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	2	LIBRALESSO GIACOMO	2015	NUOTO VENEZIA SSD	01:34.4	
2°	7	DEL NINNO ALESSANDRO	2015	NUOTO VENEZIA SSD	01:37.8	
3°	4	CHIRICA BRANDON	2016	GABBIANO NUOTO SSD	01:39.1	
4°	3	RIBON EDOARDO	2016	NUOTO VENEZIA SSD	01:49.6	
5°	5	ZUCCARELLI MATTIA	2016	GABBIANO NUOTO SSD	01:50.0	
-	6	ARCHESSO ALESSANDRO	2015	G.P. NUOTO MIRA	SQU	
Serie n° 3						
1°	5	LIGORIO TOMMASO	2016	RIVIERA NUOTO - DOLO	01:37.0	
2°	4	VEGRO NOAH	2016	RIVIERA NUOTO - DOLO	01:38.9	
3°	6	TANJECO JOSE RAFAEL	2016	NUOTO VENEZIA SSD	01:42.3	
4°	3	SCAVEZZON RICCARDO	2015	RARI NANTES VENEZIA	01:49.2	
5°	1	FABRIS ENRICO	2016	G.P. NUOTO MIRA	01:49.8	
-	2	ROSADA LEONARDO	2016	RARI NANTES VENEZIA	SQU	
-	7	CALCARA MASSIMO	2016	G.P. NUOTO MIRA	SQU	
Serie n° 2						
1°	8	BEDIN THIAGO	2015	GABBIANO NUOTO SSD	01:29.2	
2°	5	JACE ERVIN CAUSH	2016	G.P. NUOTO MIRA	01:31.5	
3°	4	BOSCOLO CHIELON ANDREA	2015	NUOTO VENEZIA SSD	01:32.6	
4°	1	NARCISO LORENZO	2016	GABBIANO NUOTO SSD	01:36.8	
5°	3	FAVERO DAVIDE	2015	CENTRO NUOTO STRA	01:39.8	
6°	2	SCANFERLA ALESSANDRO	2015	CENTRO NUOTO STRA	01:40.2	
7°	6	VOLPATO EDOARDO	2015	CENTRO NUOTO STRA	01:43.2	
-	7	DUREGON CESARE JOHN	2016	GABBIANO NUOTO SSD	ASS	
Serie n° 1						
1°	4	RISATO NICHOLAS	2015	RIVIERA NUOTO - DOLO	01:20.1	
2°	5	SEMENZATO FRANCESCO	2015	RIVIERA NUOTO - DOLO	01:21.1	
3°	6	NECULAESCU DONI CESARE	2015	CENTRO NUOTO STRA	01:26.5	
4°	3	BALLIN FRANCESCO	2015	CENTRO NUOTO STRA	01:26.6	
5°	2	PETENA' TOMMASO	2016	SPORTING CLUB NOALE SSD	01:28.3	
6°	8	FILASETA PIETRO	2015	NUOTO VENEZIA SSD	01:28.7	
7°	1	SCHIAVON JACOPO	2016	GABBIANO NUOTO SSD	01:29.2	
8°	7	GILCA FILIPPO	2016	RARI NANTES VENEZIA	01:40.0	